
 

_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: R. Porto Alegre, 350 - Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161. 

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05 

 “PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

 
PREGÃO Nº 069/2021 

PROCESSO Nº 408/2021 

DATA DE REALIZAÇÃO: 29 de novembro de 2021. 

HORÁRIO: 14h00 (catorze). PERÍODO: Tarde 

LOCAL: Paço Municipal, sito à Rua Porto Alegre nº 350, Jd. Santa Rita, Fernandópolis/SP. 

TIPO: Menor Preço por Item. 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA A SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DO PALCO DA PRAÇA 

JOAQUIM ANTONIO PEREIRA PARA EXECUÇÃO DE APRESENTAÇÕES 

CULTURAIS DO FERNATAL E DOS PROJETOS CONTEMPLADOS PELA LEI ALDIR 

BLANC”, classificada em Item, conforme especificações e quantidades constantes do ANEXO VIII do 

Edital de Pregão 069/2021. LEGISLAÇÃO: Leis Federais nº 8.666/1993 e 10.520/2002 e Decreto Municipal 

nº 5.015/2005. 

DATA DA ENTREGA: Os documentos para o CREDENCIAMENTO, a DECLARAÇÃO DE QUE O 

PROPONENTE CUMPRE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, o ENVELOPE PROPOSTA e o 

ENVELOPE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, serão recebidos na Sala de Licitações da 

Prefeitura Municipal de Fernandópolis, localizada na R. Porto Alegre nº 350, Jd. Santa Rita, 

Fernandópolis, Estado de São Paulo, durante a Sessão Pública de Processamento do Pregão nº 069/2021, 

iniciando-se às 14h00min, do dia 29 de novembro de 2021. 

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO: Sala de Imprensa da Prefeitura 

Municipal de Fernandópolis, localizada na R. Porto Alegre nº 350, Jd. Santa Rita, Fernandópolis, 

Estado de São Paulo. 

ÍNTEGRA DO EDITAL: Está à disposição de todos quantos possa interessar junto à Secretaria 

Municipal de Gestão, de Segunda-Feira à Sexta-Feira, no horário das 08h00 às 13h00, no endereço acima 

indicado, mediante identificação, endereço, número de telefone, fac-símile e/ou e-mail e CNPJ ou CPF 

e, ainda, pelo website: www.fernandopolis.sp.gov.br. 

 

Fernandópolis/SP, 16 de novembro de 2021. 

 

 

- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO - 

PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

http://www.fernandopolis.sp.gov.br/

